o YAH

400 pn

YEPHBIR YAM
ACCAM

3EAEHbIA YR
CEHHA
MONEKER 1D

[RACMAHOBAR Y MATEAL

YIVH
TE TYAHE MHE
EHb LLEHE YIVH
MOACSHBI Y H [HAR CAHG)
[A XYHTTAD
nyap

1Y HOHHAHE 20107

BEMbIA YA

BENGIA [THOH (BARMY [AH)
GPYKTOBBIA 1 ATO/HbIA YAR

OPYKTOBAR MEMTA
MASEHA G MATON
BILHERSIA TTYHLL

360 £

4002
5002

450 ¢
450 ¢
4509
450

500

500

450
4508
450 ¢

b crsesssssssnassssssasssssasassssassssassasnssasasssannnnsTaTe

<93 Foy
Trenane

RV

YA
0T GONZO

700 mn

O

MATIAHA C VMEHPEM

YEPHHYHBIA
[} AMEMBCHHOM

TPYLLEBLRHAPIC
BHILIHERHIA YAN
MMEHPHBIA MAR

OBENI HAl

YAR LIATPYG KACMAH
YA HA FPELLKIX DPEXAX

Y4 ABNIOHHO-BAHMNEH!

MDBABKH K YA

TAMOH 15007 pl
MOMDKD (40 rp
CIVBEW (40 rp]
CHPOMB (20 rp)
MELL (50 rpl
MATA 15 rpl

YABPELL 5 rpl

O

600 2
6002

6002
600 £
4909
4902
6002
6002
600 #

60 ¢
60 ¢
602
602
602
60
60 ¢
602
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JGTPECDD (5 1002
ANERMKAH 13oe
250 ¢
260 2
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[ ASVPOBAHHBIE
HAMUTKH

KOKA-KOMA
KOKA-KONA
Cnp

M.

MAHTA 1330 wnl

BEPH [330
BOHAKBA

®)

COKK

200 mn

PUY TOMATHEIN C COAbID

P ANENBCMH
P ABIOKD
P4 BIALLIHA
PHH MEPCHK

CBEXEBLDKATHIN

FRESH MOPK
FRESH AHAHAL

} ol

150 ¢
150#
160 2
150 2
2009
1202

0o

120¢
120
1209
1209
1202

260 #
260 ¢
2502
4002
250 2
450

_ NOMALLHME
- JIMMOHALD

——y Ly
CTPAX M HEHABUCTbIB JIAC-BETACE 7002
i ; 600 2
. / §00 2
e 3 :
Y y -y [0UEC 500 2

e R N R )

_ OUPMEHHBIE _
NAMOHA LB —

320 ran B
}
KITYBHHEHEA SATET 3502
ATOMHAR TEBATALIMA 3502
A OBLIF CITEK TPV 3602
KOKO KONARA %02
CIMEOHHOE (V18D 3502 s




o [IMBO

BYTbINIOYHOE
SCHOFFERHOFER GRAPEFRUIT
(330 mn)
CORONA EXTRA
(355 mn)
STELLA ARTOIS (CBETIIOE)
(500 mn)

GUINENESS (TEMHOE MACTEPMSDBAHHOE]
(500 wmn)

BE3AJIKOr 0/IbHOE

CLAUSTHALER ORIGINAL (CBE TJIOE)
(330 mn]

cuap
KELVISH (500 mn)
KI1YBHAKA G MATON
KELVISH (500 mn)
[PYLLEBBIA
PA3JIMBHOE

AKNCY I BAPHOE (500 mn)
(CBET/OE W/bTPOBAHHOE
MAGTEPH30BARHOE)

BUDWIESER (500 wn)
(CBET/IOE)

(B0 KROMBACHER WEIZEN (500 mn)
(HEOWTbTPOBAHHOE)

3302

350 2

310p

460 2

3302

3002

3002

260 2

3902

460 2
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